
Emekliye bayram ikramiye
ödemeleri başlıyor
Haber Merkezi

Kurban Bayramı için geri sayım sürüyor. Emekliler, 10
Haziran Pazartesi günü itibarıyla ikramiyelerini almaya
başlayacak. Bir milyon kamu işçisine verilecek
ikramiyenin ne zaman yatırılacağı bilgisi de Resmî
Gazete’de yayımlandı.

Emeklilerin Kurban Bayramı ikramiyesini alacağı tarih
geçen hafta belli oldu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, emekli bayram ikramiyelerinin 10-14 Haziran
2024 tarihleri arasında yatırılacağını duyurdu. Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan’ın sosyal medya
hesabı X’ten paylaştığı tabloya göre emeklilerin 4A, 4B ve
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4C durumlarına göre ikramiyeleri farklı günlerde
yatırılacak.

4C (Emekli Sandığı) kapsamında gelir/aylık alanların
Kurban Bayramı ikramiyeleri 10 Haziran 2024 tarihinde,

4B (Bağ-Kur) kapsamında gelir/aylık alanların Kurban



Bayramı ikramiyeleri 11 Haziran 2024 tarihinde,

4A (SSK) kapsamında gelir/aylık alanların Kurban Bayramı
ikramiyeleri 12-13-14 Haziran 2024 tarihlerinde ödenecek.

İkramiyelere 42 milyar lira ödeme yapılacak

Emekli ikramiyeleri üç bin lira olarak hesaplara geçecek.
İkramiyeler kapsamında toplam 42 milyar liralık ödeme
yapılacak. Uygulamadan tüm emekliler faydalanabilecek.
SSK, Bağ-Kur ve Emekli Sandığı emeklilerinin yanı sıra dul
ve yetim maaşı alanlar, yaşlılık parası alanlar, şampiyon
sporcular, şehit yakınları, gaziler, terörden zarar gören sivil
vatandaşlar ve güvenlik korucuları da bayram
ikramiyesinden yararlanabilecek.

Kamu işçilerine verilecek olan ikramiyelerin de tarihleri
belli oldu

Kamu işçilerine yılın ikinci yarısında verilecek olan
ikramiyenin (tediye) de tarihleri belli oldu. Konuya ilişkin
karar dün (8 Haziran) Resmî Gazete’de yayımlandı. Kamu
işçilerinin yılın ikinci yarısında verilecek ikramiye tarihleri
14 Haziran ve 13 Aralık olarak belirlendi. Buna göre
ikramiye ödemeleri bu tarihlerde iki taksit olarak hesaplara
geçecek.

Maden işletmelerinde özellikle yeraltı işlerinde çalışan
işçilere ise 2024’te yapılacak ilave tediyenin tamamı 23
Aralık’ta ödenecek.
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